
                                               PŘIHLÁŠKA 

na výstavu drobného zvířectva 

ve Slovči 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Český svaz chovatelů ZO Sloveč vás zve k obeslání a návštěvě                                                  

místní výstavy: 

          králíků, holubů, drůbeže a exotického ptactva,  

              která se koná  3. - 4. 11.2012       

             ve výstavním areálu ZO Sloveč      

 

 

                                                                       

           

 

  

 

Přihláška králíků 
Chovatel:  Tel.: 

Adresa:  

Plemeno Barva Pohlaví LS PS Prodejní 

cena 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Přihláška holubů  
Chovatel:                                                                                  Tel.: 

Adresa:  

Plemeno Barva Pohlaví LS PS Prodejní cena 

      

      

      

      

      

      

Přihláška drůbeže 
Chovatel:                                                                                Tel.: 

Adresa:  

Plemeno Barva Pohlaví LS PS Prodejní cena 

      

      

      

      

      

1. Výstava může být obeslána pouze kroužkovanou drůbeží, holuby a 

tetovanými králíky. Na výstavu budou přijata zvířata zdravá a 

očkovaná proti moru a myxomatóze. Veterinární potvrzení nutné!!               

2. Uzávěrka přihlášek je 19. 10. 2012!!!! 

3. Výstavní poplatek je 50Kč. Včetně katalogu. 

4. Zvířata dodejte na výstaviště ve čtvrtek 1. listopadu od 15 do 19 hod.  

5. U prodejných zvířat uveďte pevnou cenu. K této bude připočteno 10% 

ve prospěch pořadatelů a to bude cena prodejní. Po prodeji budou 

zvířata ihned vydána kupujícímu. 

6.  Výstava bude pro veřejnost otevřena v sobotu 3.11.2012 od 8.00hod. 

do 16.00hod. a v neděli 4. 11. 2012 od 8.00hod. do 11.00hod. 

7. Výstava končí v neděli 4. 11. v 11.00hod. Po té proběhne výdej zvířat. 

8.  Přihlášky přijímá a informace podá:                                                  

Vlášek Václav, Sloveč 136, 289 03 Městec Králové,  tel.: 602 317 926 

Při této výstavě proběhne soutěž mezi ZO: Rožďalovice, Smidary, 

Vysoké Veselí a Sloveč. 

Výstava se koná ve výstavním areálu        

ZO ČSCH Sloveč. 

  



 

  


